Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа с. Троекурово
Чаплыгинского муниципального района
Липецкой области

Приказ
01.09.2015 г.                                                                                            № 95/1

О создании комиссии
по горячему питанию

В целях  укрепления здоровья детей, социальной гарантии по предоставлению учащимся горячего питания

ПРИКАЗЫВАЮ:
создать комиссию по горячему питанию на 2015-2016 учебный год
в количестве 6 человек  (приложение 1).

Директор школы:   _________________ Ф.Н. Ерёмин

С приказом ознакомлены:
________Майорова Т.В.
________Гришина Е.А.
________Кульнева В.М.
________Гусева Т.П.
________Королева Ф.Ш.
________Чесалина В.Ф.